

# **Grønvang Invest ApS**

Grønvangen 5, 8260 Viby J.

CVR-nr. 32 27 08 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

---

Søren Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønvang Invest ApS Grønvangen 5 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 32 27 08 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -159.933 kr. mod -207.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -640.290 kr. mod 120.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-159.933</b>	<b>-207.117</b>
1 Personaleomkostninger	-302.410	-784.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.900	-13.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>-476.243</b>	<b>-1.005.471</b>
Andre finansielle indtægter	401.654	1.188.052
Øvrige finansielle omkostninger	-489.691	-25.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>-564.280</b>	<b>156.977</b>
2 Skat af årets resultat	-76.010	-36.473
<b>Årets resultat</b>	<b>-640.290</b>	<b>120.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-5.640.290	-2.129.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-640.290</b>	<b>120.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.317	21.217
Materielle anlægsaktiver i alt	7.317	21.217
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.317</b>	<b>21.217</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	84.161	84.161
Varebeholdninger i alt	84.161	84.161
Tilgodehavende selskabsskat	197	2.673
Andre tilgodehavender	547	1.903
Periodeafgrænsningsposter	77.415	44.280
Tilgodehavender i alt	78.159	48.856
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.710.186	15.137.896
Værdipapirer i alt	12.710.186	15.137.896
Likvide beholdninger	163.246	131.889
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.035.752</b>	<b>15.402.802</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.043.069</b>	<b>15.424.019</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.820.771	13.461.061
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.945.771</u></b>	<b><u>15.086.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
	Anden gæld	<u>75.298</u>	<u>315.958</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.298</u>	<u>337.958</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.298</u></b>	<b><u>337.958</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.043.069</u></b>	<b><u>15.424.019</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.633	782.911
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.777</u>	<u>1.543</u>
	<b><u>302.410</u></b>	<b><u>784.454</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.010	42.065
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.420
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.172</u>
	<b><u>76.010</u></b>	<b><u>36.473</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	13.461.061	15.590.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.640.290</u>	<u>-2.129.496</u>
	<b><u>7.820.771</u></b>	<b><u>13.461.061</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.500.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>